
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 
«ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 209 «ЧАПАЁНОК»

(МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад №  209»)

ПРИКАЗ

« o f a  » 2023г.  №  ' l  г
г. Краснодар

О создании рабочей группы по разработке, утверж дению  и реализации  
федеральной образовательной программы  дош кольного образования  

в М БДО У  М О г. Краснодар «Детский сад №  209»

В соответствии с приказом департамента образования администрации 
муниципального образования город Краснодар от 20.01.2023 №  51 «Об 
организации работы  по внедрению федеральной образовательной программы 
дош кольного образования в муниципальных дош кольны х образовательных 
организациях муниципального образования город Краснодар на 2023 год», с 
целью приведения основной образовательной программы дош кольного 
образования муниципального бю джетного дош кольного образовательного 
учреждения муниципального образования город Краснодар «Детский сад 
общ еразвиваю щ его вида № 209 «Чапаёнок» в соответствии с требованиями 
действую щ его законодательства 
ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Создать рабочую группу по разработке, утверждению и реализации 
федеральной образовательной программы дошкольного образования срок до 
25.01.2023 (далее -  рабочая группа) в следующем составе:

-  Курилкина Н.В. - старший воспитатель;
-  Басырова В.В. - воспитатель;
-  Ващенко Е.Г. - воспитатель;
-  Гольдштейн В.В. -  музыкальный руководитель;
-  Каретникова З.П. -  учитель-логопед;
-  Ж емердей Л.А., представитель родительской

общественности;
-  Селецкая И.А. -  педагог-психолог.
2. Назначить Курилкину Н.В., старшего воспитателя - председателем 

рабочей группы; on

Ващенко Е.Г., воспитателя -  заместителем председателя рабочей группы.
3. Контроль за исполнением приказа остарляю за собой.

I м
Заведующий МБДОУ МО г.Краснодар
«Детский сад № 209» %  ^  Н.Н.Тупица


